do município. Desse modo é prudente a prorrogação da vigência deste contrato para disponibilização de prazo suficiente para conclusão, 
pagamento e prestação de contas do referida Obra. 

ASSINATURA: 01/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/07/2014. 
VALOR: R$ 51.681,90 (Cinquenta e um mil seiscentos e oitenta e um reais, e noventa centavos)